[image: image1.jpg]

                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ
                                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» августа 2022 года                                                                                                         № 62-нпа
      с. Локосово

	О внесении изменения в постановление

администрации сельского поселения

Локосово от 30.09.2020года №85-нпа
« Об утверждении стандартов оказания услуг в сфере культуры, физической культуры и спорта сельского поселения Локосово»

        В соответствии с пунктом 12 частью 1 статьи 14 Федерального закона № 210 от 27.07.2010  « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
             1.Внести в приложение 3 к постановлению администрации сельского поселения Локосово от 30.09.2020 года № 85-нпа «Об утверждении стандартов оказания услуг в сфере культуры, физической культуры и спорта сельского поселения Локосово» следующее изменение:

1.1. Пункт 3.2.6 изложить в новой редакции:
          «3.2.6 Требования к помещениям, в которых предоставляются государственные и муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении государственной или муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой государственной или муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».

2.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Локосово.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
И.о. главы сельского поселения                                                        Д.А. Кучумов